3

[image: ]
ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  « 17 » апреля 2025 года                                                                                № 104/37
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу муниципальный нормативный правовой акт:
- решение Демидовского районного Совета депутатов от 22.02.2024 № 17/2 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки семьям, а также родителям военнослужащих, участвующих в специальной военной операции (в том числе погибших), в виде обеспечения и доставки твердого топлива (дров колотых)»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов

                        А.Ф. Семенов
	 Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
                               С.В. Николаев

image1.png